mini M°. cccc. primo, indiccione Ix. pontificatus fancìifiimi in Chrifto patris & ತಣ್ಣ
Il Olt. Il
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noftri domini Bonifacij, divina providencia pape IX. anno xII. prefentibus difcretis

viris Simone Cheyney & Willielmo Goldard, clericis Cant. dioc. teftibus, &c.

. Et ego Henricüs Mole clericus, Miden. dioc. publicus apoftolica & imperiali au&o
ritatibus notarius, &c.—E Regiff. Spiritual. Ep. Roffen. a

Bulla Alexandri Papæ de Ecclefia San&ae Margaretæ et Penfione de

Alresford. -

AºANDER epifcopus, fervus fervorum Dei, dileétis filijs priori & capitulo

Roffen. ſalutem & apoſtolicam benedictionem. Dudum inter vos ex parte una,

& yconomum ac fratres hofpitalis de Strodes, Roffen. dioc. ex altera, fuper ecclefia

fanéte Margarete extra Roffam, & penfione annua decem & oéto marcarum flerlingo.

rum, quam, ut afferitis, confueviftis percipere de ecclefia de Alisforde, Roffen. dioc, ad

idem hofpitale fpeétante, orta materia queftionis ; felicis recordacionis Innocencius papa,

predeceffor nofter, dile&tum filium R. fan&ti Angeli diaconum cardinalem primo, ac lite

coram eo legitime conteftata, venerabilem fratrem noftrum Preneftrinum epifcopum, in

caufa hujufmodi dedit partibus auditores. Porro magifter Edmundus, prediéìorum fra

trum, ae frater Rogerus monachus Roffen. veftri procuratores, habentes fuper hoc man

data ſufficiencia, conſencientes quod per concordiam cauſa terminaretur, hujuſmodi or

dinacioni ac arbitrio noftro fuper hoc fe totaliter fubmiferunt, promittentes quod oräi

nacionem noftram fervabunt, & non venient contra eam. Nos itaque volentes predic

tam caufam per ordinacionem congruam terminare ; ordinamus, ftatuimus, & provide

mus, quod diéìa ecclefia fan&te Margarete, cum omnibus pertinencijs fuis quocumque

nomine cenfeantur, cùm integritate vobis remaneat pacifice ac quiete ; yconomus vero &

fratres prediéti a folucione predictarum decem & o&to marcarum, ac eciam duarum alia

rum marcarum, quas alias de prediéta ecclefia de Alisforde, idem yconomus & fratres

vobis annuatim confueverunt folvere ab antiquo, nomine penfionis, deinceps fint liberi

& immunes prediétis, quoque yconomo & fratribus fuper eadem ecclefia fanéte Marga

rete, ac pertinencijs ejus, ac vobis fuper percepcione omnium predi&tarum marcarum

duximus perpetuum filencium imponendum. Decernentes irritum & inane fi quid

contra ordinacionem hujufmodi a quoquam contigerit attemptari. Non obftante fi ad

hoc venerabilis fratris noftri Roffen. epifcopi, vel alicujus alterius perfone debuerit re

quiri confenfus, vel fi quis defeétus fuit in prediétorum procuratorum procuratorjs, aut

quocumque alio modo vel faéto, per quod vel per quem ordinacio, ftatutum, & pro

vifio hujufmodi poffent in irritum revocari. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc

paginam noftre ordinacionis, provifionis, & conftitucionis infringere, vel ei aufu teme

rario contraire. Si quis autem hoc attemptare prefumpferit, indignacionem omnipo

tentis Dei, & beatorum Petri & Pauli apoftolorum ejus fe noverit incurfurum. Dat.

Lateran. v'*. id. Marcij, pontificatus noftri anno fecundo.

Carta Ricardi Yong Ep. Roffen. ſuper Conſtructione et Ordinationc

Ecclefiæ San&ti Nicholai. -

OVERINT univerfi Chrifti fideles, quod nos Ricardus Yong, permiffione divina

Roffen. epifcopus, dedimus et conceffimus univerfis parochianis altaris fanéti Ni

cholai, ſiti in nave eccleſie noſtre Roffen. cum conſenſu prioris et capituli noſtri ibidem

licenciam continuandi, opus inceptum ibi, pro ecclefia fienda in cimiiterio diéte ecclefi£
noſtre in parte Boriali fabricandi, et ipſum opus complendi et conſummandi Poſt

cujus confümmacionem volumus et ordinamus quod ad illam ecclefiam fic confumma

tam transferatur altare fanéti Nicholai prediétum, et cura ipfius cum omnibus paro

chianis ejufdem, et cum omni jure parochiali, et alijs pertinentibus ad illud quibuf*

cumque. ' Item volumus et ordinamus quod illa eccléfia^fic confummata, ex tünc fit

et vocetur parochialis ecclefia et reétoria fanéti Nicholai imperpetuum, et non vicaria, in

exoneraciofie ecclefie noftre, et diétorum prioris et capitùli.” Ita quod poftea omnia

onera ipfius ecclefie, tam ordinaria quam extraordinaria, et alia quecümque, et precipue
5 CITCa
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circa reparacionem et fuftentacionem ipfius ecclefie imperpetuum, pertinebunt ad re&ida

rem ipfius ecclefie et parochianos ejufdem, fecundum canonicas fanciones, et fecundum

laudabilem confuetudinem ecclefie Anglicane, et nullo modo ad ecclefiam noftram, nec

ad prediétos priorem et capitulum. Item volumus et ordinamus quod principalis fanc

tus ipfius ecclefie fit fan&tus Nicholaus, prout fuit et adhuc eft. In diéto altari refer

vamus tamen diétis priori et capitulo annuam penfionem xL. f. ficut habuerunt, et ad

huc habent, a vicario diéti altaris quam teneatur folvere imperpetuum. Reétor ipfius

ecclefie qui pro tempore fuerit, cum confummata fuerit in fabrica, et dedicata et con

fecrata, et in ea fuerit inftitutus. Item in eventum prediétum generaliter refervamus

eis omnia alia jura, commoda, et proficua, fi que habuerunt et habent, racione et oc

cafione di&ti altaris, ficut ea liberius et melius unquam habuerunt et habent in prefenti.

Item in cventum predi&um refervamus nobis collacionem di&te ecclefie, et jus confe

rendi ad illam, quociens et quando illam extunc contigerit vacare, prout habuimus et

adhuc habemus in diéto altari et ejus vicaria. Prohibemus infuper diétis priori et capi

tulo, ne de fačto impediant diétos parochianos in et fuper fabricacionem et confumma

cionem di&ti operis, fub pena interdi&ti, et fufpenfionis, in ipfos priorem et capitulum.

Ac eciam prohibemus di$tis parochianis, fub pena interdiéli in ipfos parochianos omncs

et univerfos, ne fint molefti et nocivi de faéto di&tis priori et capitulo, in et circa edi

ficacionem prediétam, et ne impediant di&tos priorem et capitulum in et circa liberum

tranfitum eorum in et per cimiterium ecclefie noftre Roffen. fed illum habeant ficut et

prout illum unquam afite hec tempora liberius habuerunt. Dat. fub figillo noftro in

manerio de Hallynge, die menfis Maij, anno domini millefimo cccc"*. xvIII.

et noflre confecracionis anno xII 1°.——E R*g/f. Spiritua'. Ep. Råff.

Aếtum Juridicum de Conftru&tione Ecclefiæ Sanéti Nicholai prædiétæ.

ERCIO die menfis Junij, anno domini millefimo cccc°. xvIII. comparet magifter

Johannes Martham, officialis Roffen. coram reverendo in Chrifto patre et domino

domino Ricardo Yong, Dei gracia Roffen. epifcopo, in capella fua de Halynge, pro

tribulani fedente, quiquidem magifter Johannes, officialis prediétus, habens poteftatem

a diéto reverendo patre in mandatis, ad citandum priorem ecclefie cathedralis Roffen.

coram ipfo, prediétis die et loco, ad videndum et audiendum revocacionem cujufdam

frivole dilacionis per ipfum conceffe, ufque ad feftum fan&te Margarete tunc proxime

futurum, certificavit di&to reverendo patri, quod diétus prior expreffe dixit fe nolle

comparere aliquo mgdo predictis die ct loco, quem quidem priorem fic citatum, pre

munitum, et preconizatum, et nullo modo comparentem, diétus reverendus pater pro

nunciavit contumacem, et in pena contumacie fue hujufmodi, deliberavit clavem hotij

novi operis fanéti Nicholai infra cimiterium diéte fue cathedralis ecclefie exiftentis, yco

nomis five cuftodibus altaris fanéti Nicholai de Roffa predi&t. pro tunc prefentibus, et

incontinenti di&tus reverendus pater monuit di&tos cuftodes, quod circa edificacionem

dićti.operis nullas inferrent diſcordias ſive lites, ſub pena interdi&ti in omnes parochia

nos di&ti altaris. Prefentibus difcretis viris magiftris Roberto Braunche, Ricardo Moun

tayne, Johanne Pollard, Willielmo Browne clerico, et Willielmo Lovel, et multis alijs.

–E Regiſt. Spiritual. Ep. Rofen. -

Proteftatio Prioris et Conventus Roffen. contra Conftru&tionem et Ordi

nationem Ecclefiæ Sanéti Nicholai prediétæ. -

ram reverendo in Chrifto patre et domino Ricardo Yonge, Dei gracia Roffen.

epifcopo, in capella fua de Hallynge, quidam frater Johannes Eldyng, monachus

procurator et procuratorio nomine, ut afferuit, religioforum virorum prioris et capituli

ecclefie cathedralis Roffen. et notificavit cidem reverendo patri quandam appellacionem

fub eo qui fequitur tenore verborum. In Dei nomine. Amen. Per preféiis publicum
7 D inftru
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inflrumentum cunétis appareat evidenter, quod anno domini millefimo cccC*°. xvIII. ih.

diétione undecima pontificatus fanétiffimi in Chrifto patris et domini noftri domini

Martini, divina providencia pape quinti, anno primo menfis Maij, die vicefima quarta,

In quodam cimiterio ecclefié cáthedralis fànéti Pauli London. vicino et contiguo, áppel

lato, vulgariter Pardounchirchawe, conftitutus perfonaliter, honeftus et providus vir

frater Johannes Eldynge, monachus domus five prioratus ecclefie cathedralis Roffen, ac

procurator venerabilium religioforum virorum fratris Johannis Schepey, prioris diéte

domus, five prioratus predi&ti, et ejufdem loci conventus five capituli, de cujus procu

ratorio mandato di&us frater Johannes michi notorio fecit fidem quandam appcllacio

nem appellatorum, peticionem et juramenti preftacionem, in fe continentem nomiii;

procuratorio di&toruma prioris et cónventus five capituli fecit, legit, et interpofuit, ap

pellavitaue et appellat pluries pecjt, ac taétis per eum fàcrofànéìis Dei

evangelijs, ad eâ juravit, et proteftatus fuit, ac cetera fecit et exercuit fub eo qui fequitur

tenore verborum. In Dei homine. Amen. Coram vobis difcretis viris autentica per.

fona et teftibus. Ego frater Johannes Eldyng, monachus domus five prioratus ecclefie

cathedralis Roffen. äc procurator, et procürätorio nomine venerabilium et religioforüm

virorum fratris Johannis Schepey, prioris domus five prioratus prediéti, et juflem loci

conventus five capituli, decoallego, et in hijs fcriptis propono, quod licet ad vicariam

altaris ſančti Nicholai, fiti in navi dićte eccleſie Roffen. dićtis religioſis unit. annex,

pariter et incorporat. ab antiquo folitum fuerat, et confuetum unum vicarium recepi et

admitti, qui cüram parochianorum ejufdem altaris fubire et gerere confuevit, quefhad

modum adhuc unus vicarius fic fubijt, et gerit hijs diebus, ac jus percipiendi nonnulla

jura parochialia ecclefiaftica, et prefèrtim omnes et omnimodas décimâs cujufcumqüe

bladi generis, molendinorum, paſcuarum, ad dictum altare provenientes, et pertinentes

ad priorem et capitulum ipfius ecclefie Roffen. tanquam ipfius altaris re&ores, ac di&ti

vicarij, fuperiores, et preeminenciores, jure et nomine ipforum ecclefie prediéte, qua

di&tum altare fituatur atque conftruitur, a tempore primeve conftruétionis ejufdem in

hac parte, et a tempore cujus contrarij hominum memoria non habetur, ឆ័ទ៍
pertinere debeat in futurum, fueruntque di&ti religiofi viri prior et capitulum diéte ec

clefie cathedralis Roffen. prioris et capituli qui modo funt preceffores et predeceffores,

omnes fuerunt, et finguli fuis temporibus fucceffivis, ac di&ti prior et conventus moderni

pro tempore fuo fuerunt in poffeffione jurium feu quafi jura parochialia ecclefiaftica

quam plura et diverfa, ad di&tum proveniencia, et racione eiuſdem altari

percipiend. et habend. a x.: xx. : xxx. : XL.: L. et Lx. annis ultra et citra, necnon à

tempore et per tempus cujus contrarij memoria hominum non exiftit, pacifice et quiete,

ufque ad tempus gravaminum fubfcriptorum, reverendis in Chrifto patribus dominis

Roffen. epifcopis pro tempore exiftentibus, et prefertim reverendo patre domino Ricardo

epifcopo moderno pro tempore fuo premiffa fcientibus, approbantibus, et ratificantibus

per totum tempus fupradiétum, quodque per totum et omne tempus fupradiétum, ca

pellanus quifcunque qui ad altare fuerit admiffus fub nomine et vocabulo vicarij, et nul

latenus re&toris, publice vocabatur et nominabatur, et fe pro vicario, et nullatenus pro

re&tore gerebat et gerit palam, publice, et notorie, et licet quidam fundus jacens juxta

cimiterium diéte ecclefie cathedralis Roffen. et quelibet pars ejufJem fuerit, et fit fundus

proprius di&torum religioforum virorum, et ipforum prioratus predi&ti, et fub ipforum

diftri&tu et dominio, ac infra precin&tum et claufuram diéti prioratus notorie confti

tuitur, prefatus tamen reverendus in Chrifto pater et dominus dominus Ricardus, Dei

gracia Roffen. epifcopus, cui de premiffis omnibus et fingulis fufficienter conftabat atque

conftat, afferens et pretendens licet minus vere ipfius reverendi patris reverencia femper

falva, quoddam opüs pro ecclefia fienda in cimiterio di&te ecclefie in parte Boriali fa

bricandum fuiffe ét effe inceptum cum revera hujufmodi opus pretenfum, fi quid de

faéto pro aliqua ecclefia inibi fabricanda inceptum fuerit, aut fit hujufmodi opus pre

tenfum, in prefato fundo proprio ipforum religioforum virorum, et ipforum priora

tus. . . . . . . . . . . . . .

–E Regiſt. Spiritual. Ep, Rofen. - . . . ,"

- - - compeão
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Compofitio inter Priorem et Capitulum et Inhabitantes Civitatem Roffen,

fuper Ordinatione Ecclefiæ five Capellæ ibidem.

UN: fanéte matris ecclefie filijs quos infrafcriptum tangit negocium, feu

tangere poterit quomodolibet in futurum, Henricus, permiffione divina Cantuarien.

archiepifcopus, tocius Anglie primas, et apoftolice fedis legatus, falutem et fidem in

dubiam ad perpetuam rei memoriam prefentibus adhibere. Noverit univerfitas veftra,

quod orta nuper inter dile&tos in Chrifto filios priorem et capitulum ecclefie cathedralis

Roffen. ex parte una, ac inhabitantes civitatem Roffen, diétos parochianos ad altare fanéti

Nicholai in navi difte eccleſie cathedralis quoſcumque, occaſione conſtructionis ſive

nove edificacionis unius ecclefie five capelle, in cimiterio di&ti prioratus ab antiquo, in

edificacione murorum inchoate, necnon dominum Thomam Chamberlayn, vicarium

perpetuum diéti altaris fanćti Nieholai, de et fuper percepcione, ac percepcionis jure

decimarum gardinorum, cirporum, et molendinorum, ac aliarum rerum decimabilium

infra parochiam predicti altaris ſancti Nicholai ſituatorum et proveniencium, ac de et

fuper proventibus et commoditatibus, unde di&tus vicarius et fucceffores fui fuftentari, et

onera fibi incumbencia fupportare valeat, et valeant in futurum, necnon de et fuper fub

traccione cujuſdam annue penſionis quadraginta ſolidorum, per vicarium diti altaris

quemcumque pro tempore exiftentem, diétis priori et capitulo debite et folvi annuatim,

antiquitus confuete, quam prefati prior et capitulum per diétum vicarium injufte fore

fubftraétam afferunt, parte ex altera, non modica materia diffencionis. Nos varijs in

commodis, anguftijs, et expenfis, quas per non modicum tempus, occafione premiffo

rum, partes prediéte fuftinuerant, pio et paterno compacientes affe&tu, et pro eifdem ex

animó condolentes ad ipfam Roffen. ecclefiam, que de noftro patronatu exiftit, et quem

amore ſpeciali ampleſtimur, laborimus non parcentes declinavimus, tractatumque inter

partes prediétas pro diéte diffencionis materia, et turbinis radice pro perpetuo fopiendis

et extirpandis, ac pace et tranquilitate inter eafdem partes reformandis, et ftabiliendis ha

buimus diligentem. Et tandem poft varia diverforum traétatuum intermedia inter

partes prediétas habita, hinc et inde partes ipfe, videlicet, tam diéti prior et capitulum,

pro fe et fuccefforibus fuis, ex parte altera, confenfierunt, ac fe fubjecerunt, et fubmi

ferunt, confenfijtque et fubjecit, et fubmifitque fe quelibet parcium earumdem palam,

publice, et expreffe, ac pure, fponte, fimpliciter, et abfolute, in alto et in baffo ordi

nacioni, laudo, ſtatuto, diffinicioni, ſentencie, et decreto noſtris, in premiſſis et ſingulis

premifforum, et ea concernentibus quibufcumque. Promiferuntque et promifit queli

bet parcium earumdem, quod ordinacionem, laudum, ftatutum, diffinicionem, fen

tenciam, et decretum noftra, et per nos in premiffis et fingulis premifforum, et ea

concernentibus quibufcumque facienda, ferenda, et promulganda, pro fe et fucceffori

bus fuis imperpetuum in omnibus obfervabunt, et quantum in eis eft, inviolabiliter fa

cient obfervari, ac fic obfervabit et obfervari faciet quelibet parcium prediótarum. Nos

idcirco Henricus archiepifcopus antediétus, fubmiffionem et fubjeccionem parcium pre

diétarum hujufmodi in nos pro bono pacis voluntarie acceptantes, matura deliberacione

prehabita et communicato, de et ſuper materia et cauſis diſſencionis predict. conſilio

peritorum, ad noftrorum ordinacionis, laudi, ftatuti, diffinicionis, fentencie, et decreti

prolacionem et promulgationem inde et fuper premiffis, et eorum fingulis ac ipfa concer

nentibus quibufcumque, ex confenfu parcium predi&tarum, et utriufque earum peticio

nem expreffam, proceffimus et procedimus in hunc modum, Chrifti nomine primitus

invocato. In primis, videlicet, ordinamus, laudamus, ftatuimus, diffinimus, decerni

mus, et fentenciam in hijs fcriptis preferimus et promulgamus, quod inhabitantes civi

tatem Roffen. parochiani jam dicti ad altare ſanéti Nicholai, in navi eccleſie cathedralis

Roffen. habebunt et habeant per prefentes, ex conceffione prioris et capituli Roffen.

liberam facultatem conftruendi, edificandi, et reparandi quandam ecclefiam five capel

lam, in cimiterio di&torum prioris et capituli, ad partem Borialem ejufdem cimiterij

fituatam, jam in muris edificatam et conftruétam, ficut et prout muri ejufdem ecclefiè

five capelle jam edificati ſe protendunt, abſque ulteriori extenſione ſive augmentacione

dićtorum murorum eccleſie ſive capelle, in longitudine ſeu latitudine, abſque licencia

diétorum prioris et capituli ad hoc fpecialiter petita et obtenta. Item quod diéti監
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chiani di Stam eccleſiam ſive capellam, inter triennium, a feſto Paſche proxime futuro

poft datam prefencium, tam in muris, feneftris, et tecto, congrue et fufficienter edifica

bunt, conflruunt, et reparabunt fuis proprijs fumptibus ex expenfis, faltem taliter, quod

omnes et finguli parochiani prediéti, divina officia audiri, facramenta et facramentalia

percipere pofíunt et debeant in eadem. Item quod di&ti parochiani jam di&ti ad altare

ſancti Nicholai predictum, immediate poſt edificatam et conſtructam eccleſiam ſive ca

pellam predictam infra triennium, et premittitur parochiani eccleſie ſive capelle ſancti

Νicholai nuncupentur, et omnia fua facramenta et facramentalia percipere, et divina of

ficia diurna et nocturna quecumque, in eadem ecclefia five capella audiri et celebrari fa

cere debeant. Item quod bene liceat di&tis parochianis baptifterium in diéta ecclefia

five capella erigere, et quofcumque parochianos ejufdem in ea baptizari facere, necnon

unum veftibulum pro veftimentis, libris, et alijs ecclefie ornamentis, falvo cuftodiendis

et fervandis. Ac eciam unum campanile, ad finem Occidentalem di&te ecclefie five ca

pelle, ex parte, viz. Boriali ejufdem finis Occidentalis, ultra quandam venellam per

quam proceffio tranfibit, prout inferius defcribitur, erigere, edificare, et conftruere, ac

campanas in eodem campanali fufpendere, et eas horis debitis ad ipforum parochia

norum libitum pulfare facere. Ita tamen quod [non] ante quintam horam de horolo

gio ante prandium, nec poft oétavam horam poft prandium, pulfentur quovifmodo,

nifi forte ad aliquam mifíam matutinalem, pro extraneis in civitate ad miffam vocandis,

et tunc pulfetur una campana tantum, et nifi in diebus folempnibus puta, Nativitatis

domni, Pafche, vel fimilibus aut alijs cafus fortuitus cito remediandus occurrat, et tunc

pulfentur ad ipforum parochianorum libitum folempnitur, ut eft moris. Item quod

di&tus vicarius pro fe et di&ti parochiani, quamcicius diéta ecclefia five capeha edificata

fuerit et conftruéta, in communi extunc prout extunc renunciabit et renunciabunt omni
d - - - - - - - - - - - - - - -

juri fibi competenti audiendi, celebrandi, miniftrandi, et percipiendi feu habendi divina

officia cum nota vel fine nota, facramentaque et facramentalia quecumque in navi di&te

ecclefie cathedralis ad altare fanéti Nicholai prediétum, vel alio loco diéte ecclefie cathe

dralis quocumque, necnon omni juri et intereffe fibi competentibus in ecclefia cathcdrali

rediéta melioribus, modo et forma quibus diétis priori et capitulo videbitur expedire.

Item habebunt dicti vicarius et parochiani, pro fe et fuccefforibus fuis imperpetuum, li

beram fepulturam, abfque aliqua contradiétione diétorum prioris et capituli, et abfque

eo quod diéti vicarius et parochiani, et fucceffores fui, licenciam quamcumque a diâis

priore et capitulo, feu eorum fuccefforibus, aut eorum aliquo imperpetuum, petent fe

peliendi quofcumque parochianos ibidem in ecclefia five capella prediéta, aut in cimi

terio ex parte Auſtrali di te eccleſie five capelle, et intereccleſiam cathedralem et dictam

ecclefiam five capellam fituato, vulgariter vocato le Grenechurch Haw, vel in alio cimi

terio dićte ecclefie five capelle contigue, prout per muros et portas dićti prioratus verfus

Occidentem ecclefie cathedralis predicte protenditur. . Ita tamen quod pro quocumque

corpore five cadavere viri vel mulieris, ultra etatem decem annorum in Tdiéto cimitefio,

vulgariter vocato le Grenechirchehaw ſepeliendo, dentur uni valetto dicto ſervienti ec

clefie cathedralis prediéte quatuor denarij, et pro corpore five cadavere cujuflibet pueri

infra etatem decem annorum in eodem cimiterio fepeliendo dentur duo denarij ái&o

valetto fervienti, et hoc pro puteris five fepulcris faciendis, que idem ferviens prò dena

rijs hujufmodi fumptibus fuis proprjs facere teneatur et debet, et nullus aliüs abfque

ipfius fervientis confenfu in cimiterio vocato le Grenechirchehaw antedict. puteum ali

uem faciet vel fepulcrum. Item confiderato quod parochiani divina quondam ad a!

tare fan&ti Nicholai in navi ecclefie cathedralis et matris prediéte audiebant, facramenta

et facramentalia recipiebant, ordinamus, laudamus, ftatüimus, diffinimus, decernimus,

et fentenciamus quod di&ta ecclefia five capella ad quam omnes et finguli parochiani

prediéti fe transferre tenentur pro divinis audiendis, fervicijs, facramentifque, et facra

mentalibus percipiendis, in honorem fanéti Nicholai dedicetur, et ecclefiâ five capella

fanéti Nicholai ab omnibus nominetur, quod que vicarius qui quondam fub nomine

vicarj ad altare fan&ti Nicholai inftitucionem et titulum obtinebat, poft dićtam ecclefiam

five capellam, ut premittitur, edificatam, in eadem deferviat in divinis, et curam pa

rochianorum diétorum fuftineat, et fub nomine vicarij ecclefie five capelle fancti Nicho

lai infra clauſum prioratus Roffen. inſtituatur et intituletur, et taliter nominetur in fu

turum. Item quod omnes et finguli parochiani prediéti feftum dedicacionis ecclefie ca

thedralis Roffen. ficut quondam confueverunt in ecclefia prediéta celebrent, et divina

1Ռ
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in dióta ecclefia five capella, de fefto Dedicacionis prediót. folempniter celebrari faciant,

et nullatenus diem Dedicationis predicte eccleſie ſive capelle paroch. celebrent, aut te

neant quovifmodo. Item diétus vicarius et parochiani, fuas proceffiones folempnes, quo

ciens ipfas velint circa ecclefiam five capehlam parochialem prediétam, ac cimiteria pre

dicta facere poffint incipiendo, videlicet, proceffionem hujufmodi in cancella di&te ec

clefie five capelle parochialis, et fic procedendo per oftium Occidentale ejufdem ecclefie

five capelle, et tunc vertendo dextraliter extra oftium Occidentale hujufmodi, per quan

dam venellam ex parte Boriali ejudem eccleie five capelle, et deinde vertendo per por

tam Orientalem diête ccclefie five capelle verfus oftium Boriale di&te ecclefie cathedralis,

et fic per portam, five murum Borialem ejufdem ecclefie cathedralis verfus Occidentem,

per di&tum cimitcrium, vulgariter vocatum le Grenechurchehaw, et per quandam novam

portam, fumptibus parochianorum predi&torum in muro qui inter portam Borialem

diéte ecclefie cathedralis, et portam Auftralem prefate ecclefie five capelle fe extendit

conftruendam, et quocicns opus fuerit reparandäm et manutenendam, cujus porte nove

claves, per parochianos prediétos, pro ipforum libero introitu, ad libitum volumus cufto

diti, et fic tranfeat proceffio prediéta per novam portam hujufmodi in aliud cimiterium

fuperius defignatum, ad portam Occidentalem ecclefie cathedralis prediéte, et deinde ver

tendo per cimiterium hujufnodi in ecclefiam five capellam antediĉtam, dum tamen

diebus folempnibus quibus ipfi prior et capitulum fuas proceffiones habere debeant, pre

fati parochiani ipfis priori et capitulo omnino deferant, nec ipfi parochiani fuas procef

fiones facere debeant, quoufque prior et capitulum prediéti diéta cimiteria et loca pro

ceffionis hujufmodi proceffionaliter exierunt, et tunc di&tus vicarius, et parochiani, fuas

proceffiones perficiant debite, et ut decet. Item quod prefati parochiani prefatam ec

clefiam five capellam, murofque cimiteriorum prediétorum, quociens opus fuerit, congrue

reparabunt fuis proprijs fumptibus et expenfis, ac di&tam ecclefiam five capellam pa

rochialem poftquam edificata fuerit, ut prefertur, confecrari, et eandem, ac cimiteria pre

dióta, quociens opus fuerit, unam vel aliam, aut unum vel aliud aliquamve vel aliquod

ipforum pollui contingat, reconciliari faciant fuis proprijs fumptibus et expenfis. Pro

vifo tamen, quod prior et capitulum antediéti, ac fucceffores fui, diétum murum in eodem

inter duo cimiteria integraliter, preter novam portam prediétam, quam parochiani pro

proccffionibus fiendis conftruent et reparabunt, ut prefertur, reparare quociens opus

fuerit, et manutenere pro perpetuo in futurum teneantur. Item ordinamus, laudamus,

ftatuimus, diffinimus, decernimus, et fentenciamus, quod nec diétus vicarius, aut paro

chiani predićti, de cuftodia portarum que ducunt de prioratum ad altam ftratam civita

tis nullatenus fe intromittent, fed quod diéti prior et capitulum ipfas portas habeant, eis

gaudeant, et eas confervent, ficut ha&enus fervare confueverunt, et ipfam portam que

cft ad Orientalem partem diéte ecclefie five capelle parochialis, vulgariter diétam portám

fànéti Willielmi,prefatiprior et capitulum,quociens eis placuerit,claufamteneant et apertam,

prout haétenus fuerit confuetum. Item quod prefati prior et capitulum, liberum tranfi

tum fuum cum cariagijs fuis quibufcumque in prioratum prediétum per cimiteria prediéta,

eo modo quo antca habere confueverunt. Item quod prefati prior et capitulum, liberum

habeant quoddam goterum, five aquedu&tum eo loco, quo jam vadit de prioratum per

cimiterium ad partem Occidentalem diéte ecclefie cathedralis et capelle, et fic per altam

ftratam, et cadit in quandam vencllam, vulgariter vocatum Boundeflane, alias Chalde

gatelane, et diétum goterum, five aquedu&tum, prefati prior et capitulum, ad evitandum

fetorem ejufJem propter infeccionem populi cooperient, five cooperari facient fubtus

terram per longum, prout goterum five aquedu&tus hujufmodi fe protendit, ufque ad

medium alte ſtrate regie, extra portam prioratus, et ipſum goterum ſive aqueduêtum, ſic

continue fubtus terram, ijdem prior et capitulum, et fucceffores fui imperpetuum fubtus

terram obfervabunt, et quociens opus fuerit, reparabunt et reparari facient fuis proprijs

fumptibus et expenfis. Item ordinamus, laudamus, ftatuimus, diffinimus, decerni

mus, et fentenciamus, quod diétus Thomas Chamberlayn vicarius antediétus, et fuc

ceffores fui imperpetuum, annuam penfionem quadraginta folidorum, diétis priori et ca

pitulo debitam, et injufte, ut prefertur, fubtra&tam eifdem priori et capitulo, et eorum

fuccefforibus folvat, et folvant, ad quatuor anni terminos principales perpetuis temporibus

in futurum, incipiendo primam folucionem hujufmodi ad feftum Pafche proximie nunc

futurum, cum qua quidem penfione quadraginta folidorum, modo promiffo folvenda

dictum vicarium et fücceffores fuos pro perpetuo oneramus, et onus illud reale fore vo
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Humus et decernimus per preſentes. Item quantum ad percepcionem decimarum gar

dinorum, cirporum, et molendinorum, et aliarum rerum decimabilium, infra parochiam

prediétam fituatorum et proveniencium, ac quo ad proventus et commoditates, unde

díétus vicarius et fuccefores fui futentari, et onera fibi incumbencia fupportare valeat

et valeant in futurum, quia propter varias et arduas occupaciones quibus tam circa ne

gocia regia, et regni, impediti fumus, quod ad prefens plenam in hac parte deliberacio

nem et parcium Tinforniacionem habere non poffumus, poteftatem fufficientem ordi

nandi, laudendi, ſtatuendi, diffiniendi, et fentenciandi, inde et ſuper premiſſis omnibus

et fingulis in prefenti articulo contentis, et ea concernentibus quibufcumque nobis ufque

ad tale tempüs pro congrue in hac parte vacare poterimus, tenore prefencium fpecialiter

reſervamus. Item ordinamus, laudamus, ſtatuimus, diffinimus, decernimus, et ſen

tenciamus, quod diétus vicarius et fucceffores fui imperpetuum, per fe, vel per alium

prefbiterum, feratrum cum facramento fanétiffimi corporis Chrifti, die Ramis Palmarum

êum monachis in proceffione deferet et deferent, et cum eifdem eciam monachis tribus

diebus Rogacionurh, et in die Affencionis domini, proceffionaliter tranfierit et tranfierint,

ut prefertur, idem vicarius et fucceffores fui in prandio erit, et erunt, in prioratum cum

di&tis monachis perpetuis temporibus in futurum. Item omnibus et fingulis parochia

nis, et inter utramque parcium prediétarum, videlicet, prioris et capituli ex una, ac vi

caria, pro fe et parochianorum prediétorum, pro illis, parte ex altera ; concordatis,

emologatis, ratificatis, et approbatis, volumus, ordinamus, laudamus, ftatuimus, diffi

nimus, decernimus, et fentenciamus, quod per omnia, et in omnibus, bona amicicia inter

eafdem partes, et earurn quamlibet, ac remiffiones, et acquietancie generales, omnium

accionum et querelarum, que occafione diffencionis, litum, feu debatarum predictarum

fèu alia occafione quacumque, exorte fuerint perficiantur hinc et inde, dolo, fraude, et

malo ingenio ceffantibus quibufcumque. Premiffa omnia et fingula, prout fuperius

fcribuntur et recitantur, nos Henricus archiepifcopus prediétus ordinamus, laudamus,

ftatuimus, et diffinimus, decernimus, et fentenciarìus per partes prediétas hinc et inde,

prout ad ipfas partes, et quamlibet earum attinet, fieri et impleri, et inviolabiliter futuris

temporibus obfervari. Et pro quacumque ambiguitate in premiffis, et qualibet pre

mifforum, ac ea concernentibus quibufcumque tollenda, refervamus nobis et fucceffori

bus noftris plenam et liberam poteftatem, de confenfu parcium prediétarum, queftionem

reduci poterunt, fi opus fuerit, clarius interpretandi, declarandi, augendi, minuendi, ad

dendi, et fubtrahendi, ad eifdem prout nobis et fuccefforibus noftris melius utilius in

futurum videbitur expedire, fervata tamen fubftancia omnium et fingulorum articulo

rum premifforum. In quorum omnium et fingulorum teftimonium atque fidem, pre

fentes noftras literas, five prefens publicum inftrumentum, per Henricum Penwortham,

notarium publicum et fcribam noftrum infrafcriptum exinde fieri mandavimus, noftri

que figilli appenfione eadem literas notras, five intrumentum publicum, fecimus com

muniri. Dat.. et acta ſunt hec prout ſupraſcribuntur, et recitantur in domo capitulari

ecclefie cathedralis Roffen. die Sabbati, videlicet, feptimo menfis Marcj, anno domini

millefimo cccc°. xxi. indiccione quintadecima pontificatus fanétiffimi in Chrifto patris

in domini noftri domini Martini, divina providencia pape quinti anno quinto. Prefén

tibus tunc ibidem venerabilibus et difcretis viris magiftro Johanne Martham, in decretis

baccalario, officiali Roffen. Willielmo Clyfford, Johanne Rikell, et Willielmo Rikell,

et aliis teſtibus ad premiſſa vocatis ſpecialiter et rogatis.

Subſcriptio Notarij.

Et ego Henricus Penwortham, clericus, Coventren. et Lich. dioc. publicus auétori-

tate apoftolica notarius, premiffis omnibus et fingulis dum fic, ut premittitur, fub anno

domifii, indiccione pontificatum, menfe, die, et loco fupradiétis agebantur et fiebant,

una cum prenominatis teftibus, prefens perfonaliter interfui, eaque omnia et fingula fic

fieri, vidi, et audivi, prefens per publicum inftrumentum, per âlium fide!iter fcriptum

de mandato prefati reverendiffimi patris et domini archiepifcopi publicavi, et in hanc

publicam formam redegi, fignoque et nomine meis folitis et cohfüetis fignavi, in fidem

et teſtimonium premiſforum.

Ratificacio
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Ratificacio Prioris et Capitulí.

Et nos Willielmus, prior ecclefie cathedralis Roffen. et ejufdem loci capitulum, pre

miffa omnia et fingula, per reverendiffimum in Chrifto patrem et dominum archiepif

copum ordinata, laudata, ftatuta, diffinita, decreta, fentenciata, et refervata, ac que

cumque alia fuprafcripta ratificamus, approbamus, et emologamus, eaque omnia et

fingula, in quantum ad nos attinet, pro nobis et fuccefforibus noftris obfervabimus, et

obfervari faciemus inviolabiliter perpetuis temporibus in futurum. In cujus rei tefti

monium figillum noftrum commune prefentibus appofuimus. Dat. in domo noftra ca

pitulari vicefimo fecundo die menfis Aprilis, anno domini millefimo cccc°. xxII.

Ratificacio Parochianorum.

Et nos parochiani, jam ad altare fan&i Nicholai in navi ecclefie cathedralis Roffen,

omnes et finguli premiffa omnia et fingula, per reverendiffimum in Chrifto patrem et

dominum archiepifcopum Cantuarien. fuprafcriptum, ordinata, laudata, ftatuta, diffi

nita, decreta, fentenciata, et refervata, ac quecumque alia fuprafcripta ratificamus, quan

tum in nobis eft approbamus et emologamus, eaque omnia et fingula nos et fucceffores

noftri, in quantum ad nos attinet, obfervabimus pro parte noftra, et obfervari faciemus,

et promittimus per prefentes inviolabiter perpetuis temporibus in futurum. In cujus

rei teftimonium figilium commune ville et civitatis Roffen. fecimus hijs apponi. Dat.

apud Roffam vicefimo tercio die menfis Aprilis, anno domini millefimo cccc°.xxi 1°.

Ratificacio Vicarij.

Et ego Thomas Chamberlayn, vicarius perpetuus altaris fanéti Nicholai in navi ec

clefie cathedralis Roffen. premiffa omnia ct fingula, per reverendiffimum in Chrifto pa

trem et dominum archiepifcopum fuperius nominatum ordinata, laudata, ftatuta, diffi

nita, decreta, fentenciata, et refervata, ac quecumque alia fuprafcripta, ratifico ad quan

tum in me eft, pro me et fuccefforibus meis vicarijs futuris quibufcumque approbo, et

emologo, eaque omnia et fingula ego et fucceffores mei hujufmodi obfervabimus, in

quantum ad nos attinet pro parte noftra, et obfervari faciemus inviolabiliter perpetuis

temporibus in futurum. In cujus teftimonium, quia figillum meum auétenticum non

exiftit, figillum venerabilis viri magiftri Johannis Martham, officialis confiftorij Roffen.

prefentibus apponi procuravi. Et nos Johannes Martham, oficialis antedictus, figillum

officij mei ad perfonalem rogatum diéti domini Thome vicarij, prefentibus appofui

mus. Dat. apud Roffam vicefimo tercio die menfis Aprilis, anno domini millefimo

cccc".xx11º.——E Regi/?. Spiritual. Ep. Ref.

Proteſtatio Epif. Roffen.

N Dei nomine. Amen. Per prefens publicum fcriptum five inftrumentum, cunétis

appareat evidenter, quod anno ab incarnacione domini fecundum curfum et compo

tum ecclefie Anglicane millefimo cccc°. xxi I. indiccione prima pontificatus fan&tiffimi

in Chrifto patris et domini noftri domini Martini, divina providencia pape quinti, anno

fexto, menfis Decembris die xvi 1. in camera principali infra reétoriam de Suthflete,

Roffen. dioc. fituata. In mei notarii publici et teftium fubfcriptorum prefencia, confti

tutus perfonaliter, reverendus in Chrifto pater et dominus dominus Johannes, Dei gracia

Roffen. epifcopus, palam, publice, et exprefle proteftatus fuit, quod licet in fine com

promiffi, laudi, five arbitrarij, reverendiffimi in Chrifto patris et domini domini Hen

rici, Dei gracia Cant. archiepifcopi, tocius Anglie primatis, et apoftolice fedis legati,

inter priorem et capitulum eccleſie cathedralis Roffen. ex parte una ; ac inhabitantes ci

vitatem Roffen. dictos parochianos ad altare ſancti Nicholai in navi dicte eccleſie cathe

dralis Roffen. quofcumque, occafione conftruccionis, five nove edificacionis unius ec

clefie five capelie, in cimiterio di&ti prioratus ab antiquo in edificacione murorum in

choate, ncciion dominum Thomam Chamberlayn, vicarium diéti altaris fan&ti Ni

cholai,
/
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cholai, ex parte altera, per eundem reverendiffimum patrem faéti et habiti et

inferta fint in ultima claufula di&ti compromiffi, nonnulla verba obfcura intelle&ui, di&i

reverendi patris, Roffen. epifcopi, fonancia, videlicet, refervamus nobis et fuccefforibus

noftris, non declarando qui vel quales erunt diéti fucceffores, utrum archiepifcopi Cantu

arienfis, vel epifcopi Roffen. quiquidem reverendus pater, epifcopus Roffen. hujufmodi

proteftacione prehabita, et per eum recitata, dixit et afferuit, quod aliter nec alio modo

voluit figillum fuum eidem compromiffo apponere, nifi cum proteftacione premiffor. et

in omnibus femper falva. Illam claufulam fibi et fuccefforibus fuis, epifcopis Roffen.

interpretandi, declarandi, et augendi, prout in eadem claufula expreffe continetur, pro

jure ecclefie fue cathedralis Roffen. falva tamen fubtancia laudi, five arbitrij predicti, in

omnibus femper refervand. ne forte contingat ia futurum quod abfit, quod hujufmodi

figilli fui appoficio verteretur fibi et fucceforibus fuis, epicopis Roffen. ac ecclefie fue

Rcffen. prediéte in prejudicium perpetuis temporibus futuris. Semper quibus omnibus

et fingulis, idem reverendus pater, epifcopus Roffen. requifivit me notarium publicum

fubfcriptum, fibi de premiffis omnibüs, et fingulis fupradiétis, conficere publicum inftru

mentum five publica inftrumenta. Data et aćta funt hec, prout fuprafcribuntur, et re

citantur, fub anno domini, indiccione, pontificatum, menfe, die, et loco prediétis,

Prefentibus difcretis viris magiftris Johanne Launce, reétore ecclefie parochialis de Suth

flete, canonico eccleſiarum cathedralium Ciceſtren. et Meneven. Johanne Wohope, et

Willielmo Hebbenge, clericis Roffen. et Cant. dioc. teftibus ad premiffa vocatis fpeci

aliter et rogatis. -

Et ego J. Bere, clericus Roffen. dioc. publicus auétoritate notarius, premiffe protef

tacionis fa&ture, ac figilli eidem compromiffo five laudo appoficioni, per diétum reve

rendum patrem, epifcopum Roffen. fuprafcript. appofit. et fa&t. ceterifque omnibus et

fingulis, dum fic, ut premittitur, fub anno domini, indiccione, pontificatu, menfe,

die, et loco predictis, agebantur et fiebant, una cum prenominatis teſtibus, preſens per

fonaliter interfui, eaque omnia et fingula fic fieri, vidi, audivi, alijs negocijs occupatus

per alium fcribi feci, et de mandato prefati reverendi patris, Roffen. epifcopi, publi

cavi, et in hanc publicam formam redégi, fignoque et nomine meis folitis et conflictis

fignavi requifitus, in fidem et teftimonium omnium premifforum.—E Regijf. Spiri

tual. Ep. Raffen.

Rcnunciatio Juris ad Altare Sanéti Nicholai in Ecclefia cathedrali per

Vicarium et Parochianos.

D!! M O o&tavo die menfis Decembris, anno domini millefimo cccc°.xxIII. in

diccione fccunda pontificatus fanétiffimi in Chrifto patris et domini domini Martini,

divina providencia quinti anno feptimo, in navi ecclefie cathedralis Roffen. ante altare

quod fuit ab antiquo vocatum altare fanéti Nicholai in ecclefia cathedrali prediéta fitum ,

et fituatum, inter quintam et feptimam horas ejufJem diei in orologio, poft prandium

contingenter, conftituti perfonaliter honefti viri Johannes Merchaunt, Jóhannes Samp

fon, Johannes Gylyngham, Thomas Chertefey, Willielmus Hodefole, Robertus Kela,

Thomas Beverfton, Galfridus Langle, Thomas Andrew, Ricardus Larkyn, et Simon

Barbor, parochiani ecclefie five capelle fanéti Nicholai, civitatis Roffen. de novo fabri

cate et conftruéte, ut major et fanior pars ejufdem ecclefie five capelle parochianorum,

ut dicebatur, infra cimiterium vulgariter nuncupatum Grenecherchhawe, continuo ec

clefie cathedralis Roffen. prediéte, in prefencia venerabilium dominorum et virorum re

verendi patris domini Johannis, Dei gracia Dromoren. epifcopi, et fratris Willielmi

Tonnebregge, prioris ecclefie cathedralis prediéte, fratrum Johannis Marchaunt in de

cretis bacallarij, Thome Ealdynge ſacriſte ejuſdem eccleſie, Johannis Cleve celerarij,

Walteri Roucheftre camerarij, necnon magiftri Thome Barry, vicarij fan&te Werburge

in Hoo, in legibus bacallarij, Stephani Tewdor, Willielmi Chanew armig, Ricardi

Wyke, Petri Smyth, Ricardi Draper, Willielmi Harry, Edmondi Mothrum, Johannis

Kent, Johannis Purceil, Johannis Upton, et Willielmi Petyr, teftium in premifis,

coram magiftris Johanne Launce, et Andrea Sonders, clericis, in legibus bacallarijs, re

verendi in Chrifto patris et domini domini Johannis, Dei gracia Röffen. epifcopi, extra

fuas civitatem et dioc. Roffen, exiftentis, vicarijs in fpiritualibus generalibus,驚
5 aCODO
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Jacobo Bere clerico, di&ti reverendi patris regiftrario, et a&torum fcriba, fecerunt, or

dinarunt, et conftituerunt Johannem Potagere et Johannem Draper, cuftodes bonorum

ejufdem ecclefie five capelle conjunétim, et utrumque eorum divifim, fuos procuratores

et nuncios fpeciales ; dederuntque et concefferunt ijdem parochiani fupradiéti eifdem Jo

hanni et Johanni, cuftodibus, ut premittitur, conjunétim et divifim poteftatem genera

lem nomine fuo, et parochianorum omnium et fingulorum, prefencium et abfencium,

ecclefie five capelle fanéti Nicholai prediéte, ac quantum in eis fuit agendi, diffendendi,

excipiendi, repplicandi, &c. necnon pro eifdem jura et confuetudines, que et quas pre

tendunt fe habere in diéta ecclefia cathedrali Roffen. et nomine di&te ecclefie, et paro

chianorum abdicandi, provocandi, et appellandi, et earum caufas profequendi, alium

vel alios procuratores nomine fuo fubftituendi, fubftitutos revocandi, ccteraque omnia

et fingula in premiffis neceffaria et opportuna faciendi et expediendi. Et prefati paro

chiani fupradicti, ratificarunt et approbarunt omnia et fingula acta ante diétum diem,

faéta, et gefta, nomine fuo, et parochianorum predi&torum diéte ecclefie five capelle

fanéti Nicholai et parochianorum ejufdem, feu in futurum facienda et fienda nomine

pro fupra, promittentes tunc ibidem ijdem parochiani, manibus elevatis, fe ratum, gra

tum, et firmum perpetuo habituri totum, et quicquid per dictos cuftodes, feu eorum

utrumque aétum five fa&tum fuerit in premiffis, et quolibet premifforum. Tandem

vero dominus Thomas Chamberlayn, tunc ibidem perfonaliter conftitutus vicarius per

petuus, ut afferuit, altaris fanéli Nicholai, fiti in navi ecclefie cathedralis Roffen. omni

juri et interefie fibi et fuccefloribus fuis canonice intrantibus competentibus, que habuit

feu quovifmodo habere poterit, aut fucceffores fui in futurum habere poterunt ad altare

fanéti Nicholai predi&tum, renunciavit fub hac forma verborum. In Dei nomine.

Amen. Coram nobis venerabilibus viris magiftris Johanne Launce et Andrea Sonders

clericis, in legibus bacallarijs, reverendi in Chrifto patris et domini domini Johannis, Dei

gracia Roffen. epifcopi, extra fuas civitatem et dioc. Roffen. exiflentes, vicarijs in fpiritu

alibus generalibus, necnon Jacobo Bere clerico, di&ti reverendi patris regiftrario, et a&torum

fcriba, ego dominus Thomas Chamberlayn capellanus, vicarius perpetuus altaris fanéti

Nicholai, fiti in navi ecclefie cathedralis Roffen. omni juri et interefle, michi et fuccef

foribus meis canonice inftrantibus competentibus, que habui, habeo, feu quovifmodo

in futurum habere potero, aut fucceffores mei canonice inftrantes, in futurum habere po

terunt, ad dićtum altare ſanéti Nicholai infra eccleſiam cathedralem Roffen. ſituatüm,

quod quidem altare ab antiquo nuncupabatur, ut ecclefia parochialis parochianorum ci

vitatis Roffen. et aliorum fuburbiorum dicte civitati contiguorum ab antiquo diéti al

taris parochianorum. In divinorum celebracione facramentorum et facramentalium mi

nitracione quibufcumque racione et pretextu prefentacionis ad

prediétum altare fanéti Nicholai infra ecclefiam cathedralem Roffen. prediét. ab olim

miniftratorum ad ufum parochianorum civitatis Roffen. et fuburbiorum prediétorum,

non vi, nec dolo, five fraude, induétus aut compulfus, nec metu coaétus, fed ex mea

mera et fpontanea voluntate, pure et fponte, fimpliciter et abfolute, libere et bona fide, in

hijs fcriptis renuncio, proteftans et offerans, pro me et fuccefforibus meis canonice inftran

tibus, de ftando et parendo, fine aliqua revocacione per me et fuccefiores meos in futurum

fienda ab iſto die impoterum, in alto et bafo ordinacioni, decreto, et laudo reverendif

fimi in Chrifto patris et domini mei domini Henrici, Dei gracia Cant. archiepifcopi,

. tocius Anglie primatis, et apoftolice fedis legati, judicis in hac parte, de et fuper tranf

lacione vicarie, neenon vicarij ejufdem, et fuccefforum fuorum canonice inftrancium,

altare fan&ti Nicholai antedi&ti, cum omnibus juribus fuis et pertinencijs univerfis eidem

altari ab antiquo pertinentibus et fpeétantibus, a navi ecclefie cathedralis prediéte, ufque

in ecclefiam five capellam jam de novo conftru&tam, et fabricatam pariter, et edificatam

infra Grenecherchaw ab antiquo vulgariter nuncupat, una cum cimiterio contiguo, prout

in compoficione domini noftri Cant. archiepifcopi antedi&ti plenius continetur, prioris

et conventus ecclefie cathedralis Roffen. prenominate fituat. promulgata et edita, juri

bus, dignitatibus, et confuetudinibus diéti reverendi patris epifcopi Roffen. et fucceffo

rum fuorum canonice inftrancium debitis, et ab antiquo ufitatis, in omnibus femper

falvis. Et immediate poft hec, ijdem Johannes Potagere, et Johannes Draper, cuſtodes

fupradi&ti, eifdem die, hora, et loco, coram venerabilibus viris prediétis, vicarijs in fpi

ritualibus generalibus hujufmodi, in prefencia teftium fubfcriptorum, nomine fuo, et pa

rochianorum, ecclefie five capelle fan&ti Nicholai de novo fabricate renunciarunt, fub
7 F modo
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rhodo et forma infrafcriptis, omni juri et intereffe fjs, fibi, heredibus et affignat; I,

imperpetuum, in et ad altare fanéti Nicholai infra ecclefiam cathedralem prediäam, ô.

$titutum competentibus, fub hac forma yerborum. Et nos Johannes Pötagere, et Jo

hannes Draper cuftodes, et parochiani altaris fan&ti Nicholai in navi ecclefié cathed;j;,

Roffen. prediét. fituati, nomine noftro, et parochianorum civitatis Roffen. prediétorum

fuburbiorum eidem civitati contiguorum, ab antiquo di&ti altaris parochiafiorum com.

ftitutorum, ut ecclefie parochialis, de antiqua confuetudine nobis et parochianis pre

diétis affignat, faltem majoris et fanioris partis parochianorum civitati§ Roffen, et բ3

rochianorum ad diétum altare fanéti Nicholai pertinencium, ct fpeétantium, legitimeáe.

putati per eofdem, coram vicario in fpiritualibus, notario, et teftibus fupradiétis, vias

noftra, ac vice et nomine omnium parochianorum dicti altaris fanéti Nicholai pro nobis,

heredibuset affignatis noftris fupervenientibus in futurum, omnijuri et intereffenóbis,here.

dibus et affignatis noftris imperpetuum, in eifdem competentibus que habuimus, habemus,

feu quovifmodo in futurum habere poterimus ad altare fanéti Nicholai infra ecclefiamca.

thedralem Roffen. predi&t. conftitutum in miniftrando et percipiendo facramenta et ß.

cramentalia ad di&tum altare nobis, jure et racione, ac occafione parochialis ecclefie ab

antiquo debit. pertinentibus et fpeétantibus, pure, fponte, fimpliciter, et abfolute, non

vi nec metu, aut dolo five fraude indu&ti five coa&ti, fed libere, et fpontanea voluntate, in

hijs fcriptis, renunciamus cum fuis juribus et pertinencijs univerfis; proteftando fempcr

palam, et expreffe, nos ftare ordinacioni, decreto, et laudo reverendiffimi in Chrifto

patris et domini domini Henrici, Dei gracia Cantuar. archiepifcopi, tocius Anglie pri.

matis, et apoftolice fedis legati, per eum fa&tis et admiflis, nomine parochianorum al

taris fanéti Nicholai prediéti, jure, dignitate, et confuetudinibus dicti reverendi patris

epifcopi Roffen. fibi et ecclefie fue cathedrali Roffen. debitis, et ab antiquo confuetis in

omnibus femper falvis. Super quibus omnibus et fingulis diéti frater Willielmus, prior

ecclefie cathedralis prediête, ac dominus Thomas Chamberlayn vicarius prediétus, mtc

non dióti Johannes, et Johannes cuftodes, requifiverunt Jacobum Bere, notarium publi

cum, ut unum vel plura conficeret inftrumentum five inftrumenta, pro loco et tempore

oportunis. Tandem vero hijs finitis, jdem vicarij in piritualibus generales, vices us

eidem reverendo patri Dromoren. epifcopo fupradiéto, ad impendendum munus bene

diccionis, five confecracionis, eidem ecclefie fan&i Nicholai de novo fabricate pariter et

edificate, vices fuas commiferunt fub forma que fequitur verborum. In qua c0m

miffione continetur tam celebracio ordinum die Sabbati precedente in ecclefia cathedrali
Roffen. faéta, quam di&te nove ecclefie five capelle ſancti Nicholai predict, dedicacio

five confecracio.—E Regif. Spiritual. Ep. Rafen.

Licentia pro Celebratione Ordinum et Confecratione Ecclefiæ parochii

San&i Nicholai Civitatis Roffen.

RYERQ in Chrifto patri et domino domino Johanni, Dei gracia Di*

moren. epifcopo, Johannes Launce et Andreas Sonders clerici, in legibgs back

larij, reverendi in Chrifto patris et domini domini Johannis, Dei gracia Ro#n epil

copi in remotis agentis, vicari in ſpiritualibus generales, reverencias debitas ctim *

nore. Ad celebrándum, vice et auétoritate di&i reverendi patris, epifcopi Rofen,%*
dines generales die Sabbati quatuor temporum, videlicet, xv 111°. die menfis Dcccmbris,

anno domini millefimo cccc°. xxiii. quibufcumque perfonis legitimis, tam di

Roffen. quam alias literas demifforias fuorüm diocefafiorum ad titulum ſufficientestshi

bentibus, per nos examinatis in ecclefia cathedralis Roffen. die Veneris, aßß ಹಿಂ?

diem Sabbati, in forma ecclefia confueta, prout convenit in gradu quo exunt jct
conferendum, necnon ad dedicandum, fivé confecrandum, ecölefiam parochiale', famóti

Nicholai civitatis Roffen. de novo fabricatam, in cimiterio vulgariter nuncupat%0ઃ

cherchawe, contiguo ecclefie cathedrali Roffen. fituatam, munus benediccionis •

fecracionis, qua decet in ea parte eidem impendendum et conferendum. 體
omnia et fingula que ad munus confecracionis' five benediccionis ejufdem ccleli º:
capelle de jure vél confuetudine pertinent, facienduin et expediendum, vobis,驚

prefencium, cum ea que decet reverencia, committimus vices noftras, £t plenam p9$
- - - - - - - - + se R iti§

tem, jure et dignitate di&ti reverendi patris et ecclefie fue cathedrålis Roffen, d."

[ 571 J

-

et ab antiquo confuetis in omnibus femper falvis, Dat. Roffe fub figillo officialitatis

Roffen. qüod de prefenti ad manus habemus, et quo in noftro vicariatüs utimur officio,

die, loco, et anno domini fupradiétis.—-E Regijf. Spiritual. Ep. Roffen.

Decretum de xx. d. annuatim folvendis Priori Roffen. per Vicarium Ec

clefiæ San&ti Nicholai.

Vಡ್ಜಿಲ್ಲಿ tercio die menfis Maij, anno domini millefimo cccc°°. xxv°. indiccione

fuprafcripta, viz. indiccione tercia pontificatus fan&iffimi in Chrifto patris et domini

noftri domini Martini, divina providehcia pape quinti, anno o&tavo, in capella fita in

parte Orientali majoris aule prioris et capituli ecclefie cathedralis Roffen, coram reve

rendo in Chrifto patre et domino domino Johanne, Dei gracia Roffen. epifcopo, com

paruerunt perfonaliter reverendus vir frater Willielmus Tounbregge, prior ecclefie cathe

dralis Roffen. necnon fratres Willielmus Roucheftre, fupprior, Johannes Clyve celera

rius, Thomas Ealdynge facrifta, Johannes Ealdynge precentor, et ceteri commonachi

ecclefie prediête, et dominus Thomas Chamberlayn, vicarius perpetuus ecclefie fanéti

Micholai civitatis Roffen. de novo fabricate, fite in viridi cimiterio ecclefie cathedralis

prediéte, petentes fentenciam, laudum, five arbitrium, ferri ab eodem reverendo patre,

de et fuper negocio annui redditus piritualis, provenientis de vicaría et tenemento fito

in vicaria prediéta, vocato tenementum quondam Stephani de Mallynge, cum perti

nencijs ſuis, ſuper quo ſituatur coquina vicarie predicte, una cum medietate gardini

di&te vicarie, extendentis ad murum civitatis Roffen. verfus North, quod quidem lau

durn, arbitrium, five fentenciam, idem reverendus pater, ad inftantem peticionem par

cium predi&tarum, tulit fub hac forma verborum. | In Dei nomine. Amen. Nos Jo

hannes, permiffione divina Roffen. epifcopus, auditis, et plenius intelle&tis meritis et cir

cumſtancijs negocij dictorum xx. d. annui redditus, et premittitur provenientis de tene

mento Stephani de Mallynge predi&t. renunciatis primo hinc et inde per partes pre

diétas, omnibus appellacionibus et juris remedijs in negocio prediéto. Quia nos Jo

hannes, permiſſione divina Roffen. epiſcopus, invenimus per probaciones ſufficientes et

legitimas, necnon inftrumenta & documefita coram nobis in negocio prediéto, per partem

prioris et capituli eccleſie noſtre cathedralis predicte monſtrata et exhibita, nichilque ef

feétuale per partem diéti Thome vicarij, pröbatum vel oftenfum in ea parte, quod inten

cionem éorundem prioris et capituli impediat, vel elidat quovifmodo.` Idcirco, Chrifti

nomine invocato, de jureឆ្លុះ nobis aſſiſtencium conſilio in negocio predicto, per

viam laudi, five arbitrij arbitratur, five amicabilis compofitor inter partes prediétas fpe

cialiter ele&tus et nominatus, laudamus, arbitramus, et fentenciamus, et pronunciamus

dićto xx", denarios, nomine penſionis, annui redditus provenientis de tenemento vo

cato Stephani de Mallynge, fuper quo coquina diéti vicarij fiti, ut predicitur, infra am

bitum vicarieင္ရန္ဟစ္တို့ eifdem priori et capitulo, nomine ecclefie cathedralis prediéte, et

eorum fuccefforibus canonice inftrantibus, fingulis annis perpetuis futuris temporibus

pertinere et pertinere debere, per prefatum dominum Thomam Chamberlayn, vicarium

fah&ti Nicholai civitatis Roffen. prediéte, et ejus fucceffores canonice inftrantes folvend.

per eundem ad fefta fan&ti Michaelis archangeli, Nativitatis domini, Pafche, et Nativi

tatis ſancti Johannis Baptiſte, per equales porciones, ſub pena majoris excommunica

cionis fentencie per nos late nunc, prout extunc, et extunc prout exnunc, et extunc

prout exnunc, refervando nobis et fuccefforibus noftris poteftatem, prefens, laudum,

five arbitrium et fentenciam hujufmodi, declarandi, et corrigendi, eidemque addendi, et

diminuendi, pro loco et tempore opportunis, fi et quatenus nobis et fuccefforibus noftris

placuerit. Prefentibus difcretis viris domino Willielmo Warde, fcaccarij domini noftri

regis, remembratore et rectore de Suthflete, magiftris Andrea Sonders officiali Roffen.

et Jacobo Burbayche officiali archidiaconi Cant. Thoma Colyere vicario de Frendyſ

berry, Willielmo Rykhell, Johanne Bonyngtone armigeris, fratribus Johanne Cardóne

. celerario, Thoma Ealdynge facrifta, Roberto Bakere, et Thoma Halle, et Willielmo

Petyr, Willielmo Hebbenge, et Jàcobo Bere clericis, notarijs publicis, teftibus, &c.—

E Regi/t, Spiritual. Ep. Rafen.

3 Penfiones
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Penfiones Annuæ Spirituales debitæ Epifcopo Roffen.